
UCHWAŁA Nr II/ 10  / 2006
RADY  GMINY  PRZYWIDZ

z dnia 06 grudnia 2006r.

w sprawie powołania Komisji Statutowej

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Przywidz 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się komisję doraźną pod nazwą Komisja Statutowa w następującym składzie:
1. Krystyna Podgórska
2. Krystyna Dey
3. Jan Sikorski

§ 2.

Przedmiotem działania Komisji jest:
1) dokonanie szczegółowej analizy treści dotychczasowego Statutu Gminy Przywidz.
2) propozycja zmian i przekonsultowanie ich pod względem organizacyjnym i prawnym,
3) przygotowanie i przedstawienie Radzie Gminy Przywidz projektu zmian Statutu 

Gminy Przywidz w terminie do końca kwartału 2007 roku.

§ 3.

Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z dniem podjęcia uchwały przez Radę 
Gminy Przywidz w sprawie zmiany Statutu Gminy Przywidz.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Przywidz
Krystyna Podgórska


